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BTSA AMENAGEMENTS PAYSAGERS Promotion 2012/2014

Classement modulaire

N° Date N° Matière(s) Situation Professeur A B C D E EPS MIL

de CCF module concernée(s) d'évaluation coef 3 coef 3 coef 3 coef 3 coef 8

1 A1 décembre-12 M41 Mathématiques Écrit E A. Morel 0,8

2 A2 mai-13 M42 Informatique Pratique P D Charrière 1

3 A3 mai-13 M41 Mathématiques Écrit E A. Morel 1,2

4 B1 mai-13 M22 TECAD, Français, Documentation Dossier & Oral DO Delacroix-Bru 1,5

5 B2 mars-14 M22 TECAD PIC Dossier/Ecrit/ Oral GEO * C Chanau 1,5

6 C1 avril-13 M23 Anglais Écrit E P Masse 1,2

7 C2 février-14 M23 Anglais Écrit E P Masse 0,9

8 C3 avril-14 M23 Anglais Oral O P Masse 0,9

9 D1 décembre-13 D32 Acteurs / politiques & modes de gestion Écrit E M Malendele 1

10 D2 avril-14 M21 Économie Générale Écrit E M Malendele 1

11 D3 mai-14 D33 Approche historique & culturelle Oral O V Tisserand 1

12 E1 avril-13 D44 Travaux de créations et d'entretien Écrit E L Drevet 1

13 E2 mai-13 D41 Le végétal dans son  environnement Écrit E S Cailhol- S Béchu 1

14 E3 octobre-13 D43 Le projet d'aménagement Dossier & Ecrit DE I Combescot 1

15 E4 février-14 D42/D43 Topographie Écrit & Pratique PE # R Gieryga 0,75

16 E5 mars-14 D45/D46 Planification ou pratiques plastiques Écrit/Oral EDO R Gieryga ou A Comont 1

17 E6 avril-14 D44 Travaux de créations Écrit & Pratique PE L Drevet 1

18 E7 avril-14 D42 Études paysagères Écrit E V Tisserand 0,75

19 E8 mai-14 D41/D44 Le végétal dans son  environnement Oral O S Cailhol & L Drevet 1,5

20 EPS mai-13 EPS EPS Oral O M. Guichet 0,25

21 EPS mai-14 EPS EPS Pratique P M. Guichet 0,75

22 MIL mars-13 MIL MIL Dossier & Oral GO S Cailhol & C Guyon 0,4

23 MIL mars-14 MIL MIL Dossier & Oral GO V Tisserand & L Drevet- Rodrique 0,6

3 3 3 3 8 1 1

Classement chronologique

N° Date N° Matière(s) Situation Professeur A B C D E EPS MIL

de CCF module concernée(s) d'évaluation coef 3 coef 3 coef 3 coef 3 coef 8

1 A1 décembre-12 M41 Mathématiques Écrit E A. Morel 0,8

22 MIL mars-13 MIL MIL Dossier & Oral GO S Cailhol & C Guyon 0,4

6 C1 avril-13 M23 Anglais Écrit E P Masse 1,2

12 E1 avril-13 D44 Travaux de créations et d'entretien Écrit E L Drevet 1

2 A2 mai-13 M42 Informatique Pratique P D Charrière 1

3 A3 mai-13 M41 Mathématiques Écrit E A. Morel 1,2

4 B1 mai-13 M22 TECAD, Français, Documentation Dossier & Oral DO Delacroix-Bru 1,5

20 EPS mai-13 EPS EPS Oral O M. Guichet 0,25

13 E2 mai-13 D41 Le végétal dans son  environnement Écrit E S Cailhol- S Béchu 1

14 E3 octobre-13 D43 Le projet d'aménagement Dossier & Ecrit DE I Combescot 1

9 D1 décembre-13 D32 Acteurs / politiques & modes de gestion Écrit E M Malendele 1

7 C2 février-14 M23 Anglais Écrit E P Masse 0,9

15 E4 février-14 D42/D43 Topographie Écrit & Pratique PE # R Gieryga 0,75

5 B2 mars-14 M22 TECAD PIC Dossier/Ecrit/ Oral GEO * C Chanau 1,5

16 E5 mars-14 D45/D46 Planification ou pratiques plastiques Écrit/Oral EDO R Gieryga ou A Comont 1

23 MIL mars-14 MIL MIL Dossier & Oral GO V Tisserand & L Drevet- Rodrique 0,6

8 C3 avril-14 M23 Anglais Oral O P Masse 0,9

18 E7 avril-14 D42 Études paysagères Écrit E V Tisserand 0,75

10 D2 avril-14 M21 Économie Générale Écrit E M Malendele 1

17 E6 avril-14 D44 Travaux de créations Écrit & Pratique PE L Drevet 1

19 E8 mai-14 D41/D44 Le végétal dans son  environnement Oral O S Cailhol & L Drevet 1,5

11 D3 mai-14 D33 Approche historique & culturelle Oral O V Tisserand 1

21 EPS mai-14 EPS EPS Pratique P M. Guichet 0,75

3 3 3 3 8 1 1


